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WSKAZÓWKI DLA PACJENTKI ZAKWALIFIKOWANEJ 
DO HOSPITALIZACJI LUB PLANOWEGO ZABIEGU 

OPERACYJNEGO 

 

 

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lęborku                A 
wszelkie prawa zastrzeżone 

Przyjęcie do szpitala realizowane jest w oparciu o skierowanie na oddział ginekologiczno- położniczego wystawione przez 
lekarza POZ lub lekarza specjalistę. 

WAŻNE WSKAZÓWKI: 

− przed przyjęciem (podczas kwalifikacji) lub najpóźniej w dniu przyjęcia należy poinformować lekarza 
o ewentualnych uczuleniach, alergiach i przyjmowanych używkach; 

− minimum 7 dni przed przyjęciem do szpitala należy – w porozumieniu z lekarzem prowadzącym, rodzinnym – 
odstawić leki p/krzepliwe (np. Polocard, Acenocumarol, Acard itp.) i środki antykoncepcyjne; należy również zacząć 
przyjmować Espumisan 3 razy dziennie po 1 tabl.; 

− pacjentki z aparatem ortodontycznym powinny udać się na wizytę do lekarza ortodonty w celu poinformowania 
o zaplanowanym zabiegu operacyjnym i ewentualnego założenia nakładki ortodontycznej; 

− leki aktualnie przyjmowane należy zabrać do szpitala w oryginalnych opakowaniach – w dniu przyjęcia należy 
przyjąć je zgodnie z zaleceniem, popijając niewielką ilością wody; 

− przed przyjęciem do szpitala należy ściągnąć wszelkiego rodzaju biżuterię; 

− w dniu przyjęcia do szpitala płytka paznokci musi być czysta, tj. bez żadnych mas hybrydowych, żelu, lakierów itp. 

RZECZY, KTÓRE NALEŻY ZABRAĆ DO SZPITALA: 

− dowód osobisty, 

− mocz do badania w pojemniku, 

− wynik badania cytologicznego, 

− badania grupy krwi (dwa badania grupy krwi wykonane w różnym czasie), 

− kserokopię kart informacyjnych z wcześniejszych pobytów w szpitalu, 

− kserokopię z dotychczasowego leczenia schorzenia będącego powodem przyjęcia do szpitala. 

W DNIU PRZYJĘCIA NALEŻY ZGŁOSIĆ SIĘ: 

− do sekretariatu Oddziału Ginekologiczno-Położniczego znajdującego się na II piętrze budynku głównego Szpitala 
w pokoju nr 239, o godzinie 7:30; 

− na czczo (rano popijając leki małą ilością wody). 

UWAGA: 

− w przypadku rezygnacji z planowanego zabiegu operacyjnego prosimy o wcześniejszą informację telefoniczną – 
kontakt z sekretariatem oddziału. 

WAŻNE NUMERY TELEFONÓW: 

− sekretariat oddziału:  59 8635 232, 

− Lekarz Kierujący Oddziałem: 59 8635 231, 

− Położna Oddziałowa:  59 8635 305, 

− dyżurka lekarska:  59 8635 237, 

− dyżurka pielęgniarska:  59 8635 292. 
 


